
 
Совет Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

РЕШЕНИЕ 

00.00.2024                                                  №41-000 

 

О внесении изменений в решение Совета Азовского сельского поселения 

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 от 12.04.2019 № 37-179 «Об утверждение Положения о старостах в сельских 

населенных пунктах муниципального образования «Азовское сельское поселение 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Азовского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области, Совет 

Азовского сельского поселения, - 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета Азовского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области № 37-179 от 

12.04.2019 года «Об утверждение Положения о старостах в сельских населенных 

пунктах муниципального образования «Азовское сельское поселение Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области», следующие 

изменения: 

1.1. в части 7) пункт 5.2. Раздел 5 точку заменить точкой с запятой; 

1.2. дополнить частью 8) пункт 5.2. Раздел 5 следующего содержания: 

«8) приобретения им статуса иностранного агента.». 

 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте 

администрации Азовского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области в сети "Интернет" и 

вступает в силу с момента обнародования. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

Председатель Совета                                        Главы Администрации 

Азовского сельского                                         Азовского сельского  

поселения Азовского немецкого                     поселения Азовского немецкого  

национального муниципального                     национального муниципального 

района Омской области                                    района Омской области  

_____________________В.Г. Файт                   _______________Ю.А. Лопарев 

consultantplus://offline/ref=E5353651ACBED5C28390145572D91F99F7ADD35FEEA7B970D6B8F43E98ZBCFG

